
90 56
A6 78 56 F6

98 53
A4 E4

34 27
39 104 45 55
72 36

A3 45 60 E3

67 B6 E6 64
73 22 61 65

B3 F3
48 68

38 68 36 68
85 78

A2 52 99 E2

31 A5 59 64 F5 39
47 35

B2 F2
62 14

64 41
37 24 60 31

A1 35 65 E1

85 B5 E5 104
54 76 69 42

B1 F1
60 35

71 74 45 62
126

54 G1
51

61 87 G5 38
110 150

H1
64 83

48 42 89 39
88 69

47 82 G2

29 H5 54
29 62 37 50

H2
35 44

69 45 80
69 43 22

64 61 G3

53 48 52 G6 105
54 72

H3
37 45

51 61
104 57 62 61

32 64 G4
H6

27 72
63 68

78 73

F4

筑紫野MOUNTAIN MONKEYS

36

37

38

39

ラ

イ

ジ

ン

グ

ゼ

フ
ァ

ー

フ

ク

オ

カ

 

U

1

5N２

M２

N2

M3

N3

M4

N4

E3

F3

E4

O３

２０２５年度　第６回福岡県U１５バスケットボール選手権大会
兼　Jr.ウインターカップ2025-2026　第６回全国U15バスケットボール選手権大会　福岡県予選会

（日） （日） （日） （日） （日）
9/28 10/5 10/12 10/19 10/26 10/19 10/12 10/5 9/28

男　子 （日） （日） （日） （日）
準々決勝 準決勝 決勝

コート
A・Bコート
C・Dコート
E・Fコート
G・Hコート
M・Nコート
Oコート

福岡市立福翔高等学校体育館
福岡県立筑紫中央高等学校体育館

宗像市民体育館
福岡県立久留米筑水高等学校体育館

福岡市立照葉中学校体育館
MIRAIBA

会 場

八女学院中学校

WATCH& C PRIDES GALAXIA

JOKER's LION'S DEN

United Fukuoka Bears 北九州市立洞北中学校

D3
D5 58

59

26

27

28

29

56

57

宗像WILD BONDS 大牟田クラブU15 One Step

Rain Maker Zero→１st

REAL 福岡市立梅林中学校

C2

D2

D4

22

23

24

25

53

54

55

52

Seven Attackers NEXUS

B-ROCKS 福岡市立香椎第2中学校

HOUJYO.BBC ITOSHIMA

C1

D1

C4
21

4818

19

20

49

50

51

PLACE HILLCLIMB

United Fukuoka

C3
C5

17

15

16

44

45

46

47

O4
O2

Spread 1's wings 福岡

Endeavors 引野クラブ

Y's AQUA CAPS Five-Ds TAGAWA WEST

O.B.A. TricksterBBC

11

12

13

14

40

41

42

43

リエゾン

KAGO CLUB FUKUOKA TakeOne

１・２回戦 ３・４回戦

30

31

32

33

34

３・４回戦 １・２回戦 組合せ

M１

JOURNEY

DREAM  BASKETBALL

宗像 WILD CHIEFS

準決勝 準々決勝

35

博多87

FUKUOKA  Shining Stars

Airness

BLUESTAR BASKETBALL 北九州市立守恒中学校

楽縁 HIGHRAISE　FUKUOKA

MB-Arise BURENVIE

ONE☆STAR RAYGUNS

ライジングゼファーフクオカジュニアユース WATCH&C BULLDOGS

1

2

3

4

5

6

ライジングゼファーフクオカ U15

TORTOISE KOGA

B-Raves

B’FREAKS

10

7

8

9

溝口クラブ

FUKUOKA FIVE STARS

北九州市立白銀中学校

ライジングゼファーフクオカジュニアユース飯塚

ONE  Basketball U15 Club

上智福岡中学校



64 42

75 56 54 51

23 64 43 50
42 66

108 44

36 47
56 70 43 50
52 88

50 22

73 23
50 33 56

63 21
40

38 49
61

44
95 124

57 54
26 70 54 70

47 46 21
68 46 28

45 73

58 50
74 55
55 26

27 35 56 53

60 64
48 24

53 77 66 30

34 76
107 73

69 92

北

九

州

市

立

菊

陵

中

学

校

K・Lコート 西日本短期大学附属高等学校体育館
E・Fコート 宗像市民体育館

I・Jコート 久留米信愛高等学校体育館

Oコート MIRAIBA

コート 会 場

BEAT 17 F4 37 GLANZ
J1 F2 L2

NEXUS 18 J5 L6 38 LEAP＋

Grizzly 19 39 北九州市立折尾中学校

ＦＵＫ Ｊｒ.ＢＢＣ 15 F1 F2 35 BLUE WINDS
J4 L4

SPLASH girls 16 36 WATCH& C PRIDES　GIRLS

11 O1 31 大牟田クラブU15 One Step
I2 K2

BLACK DIAMONDS 12 E4 32 Ｂ-ROCKS
E2

Hojyou-girls 13 33 F.BREAKS
I4 K4

S3's 14 34 PRINCIPAL

8 F3 27 SouthWind’ｓ
I6 L1

CHECKMATE QUEENS 9 L5 28 FUKUOKA  Shining Stars

29 KAGO CLUB FUKUOKA
O１ O２

BLACK DIAMONDS U15 10 30 ND

J6 K6
HILLCLIMB

KANDA　VALKYRIES 4 23 Leap Growth
I3 K3

博多87Cats 5 24 リエゾン
E1 E２

United Fukuoka GD 6 25 宗像SEAGULLS
J3 L3

楽縁 7 26 北九州市立若松中学校
F1

AILES

20 ITOSHIMA

I5 K5
United Fukuoka U15 2 21 YAME.WEST.little monsters

I1 K1
ＴＥＲＩＨＡ　Ｕ１５  バスケットボールクラブ　ガールズ　チーム 3 E１ E3 22 ONE Basketball U15 Club

準々決勝 準決勝 決勝 準決勝 準々決勝 ３・４回戦 １・２回戦

北九州市立菊陵中学校 1

２０２５年度　第６回福岡県U１５バスケットボール選手権大会
兼　Jr.ウインターカップ2025-2026　第６回全国U15バスケットボール選手権大会　福岡県予選会

女　子

9/28 10/5 10/12 10/19 10/26 10/19 10/12 10/5 9/28

組合せ
（日） （日） （日） （日） （日） （日） （日） （日） （日）

１・２回戦 ３・４回戦


