2025年度 第6回福岡県U15バスケットボール選手権大会 兼 Jr. ウインターカップ2025-2026 第6回全国U15バスケットボール選手権大会 福岡県予選会 9/28 (日) 9/28 10/5 10/19 10/26 10/19 (日) (白) (日) (日) (日) (白) (日) (日) 組合せ 1 · 2 回戦 3 · 4 回戦 準決勝 準々決勝 準決勝 決勝 準々決勝 3 · 4 回戦 1 · 2 回戦 ライジングゼファーフクオカ U15 筑紫野MOUNTAIN MONKEYS Α6 BLUESTAR BASKETBALL 北九州市立守恒中学校 A4 34 ONE☆STAR RAYGUNS M 1 М3 ライジングゼファーフクオカジュニアユース 4 WATCH&C BULLDOGS 45 HIGHRAISE FUKUOKA B6 E6 MB-Arise BURENVIE ВЗ DREAM BASKETBALL B-Raves ク E3 ジ E4 オ B' FREAKS 宗像 WILD CHIEFS A2 ヵ 上智福岡中学校 Airness F5 A5 TORTOISE KOGA JOHRNEY U B2 Y's AQUA CAPS Five-Ds TAGAWA WEST N 2 5 _I N3 0. B. A. TricksterBBC Spread 1's wings 福岡 溝口クラブ E5 B5 引野クラブ Endeavors В1 35 PLACE HILLCLIMB 45 74 03 04 United Fukuoka FUKUOKA FIVE STARS リエゾン G5 110 C5 KAGO CLUB FUKUOKA Take0ne C3 B-ROCKS 福岡市立香椎第2中学校 48 42 M 2 M4 ITOSHIMA HOUJYO. BBC 47 C1 北九州市立白銀中学校 博多87 29 29 Н5 C4 Seven Attackers NEXUS D1 Rain Maker F4 Zero→ 1 st F3 REAL 福岡市立梅林中学校 C2 ライジングゼファーフクオカジュニアユース飯塚 24 FUKUOKA Shining Stars G6 D4 宗像WILD BONDS 大牟田クラブU15 One Step D2 45 JOKER's LION'S DEN N2 N4 United Fukuoka Bears 北九州市立洞北中学校 32 64 [H6 D3 ONE Basketball U15 Club 八女学院中学校 D5 WATCH& C PRIDES GALAXIA 会 場 福岡市立福翔高等学校体育館 $A \cdot B = -$ $C \cdot D = - +$ 福岡県立筑紫中央高等学校体育館 E・F⊐ート 宗像市民体育館 福岡県立久留米筑水高等学校体育館 G・Hコート $M \cdot N \supset - \vdash$ 福岡市立照葉中学校体育館 0コート MIRAIBA

2025年度 第6回福岡県U15バスケットボール選手権大会

兼 Jr. ウインターカップ2025-2026 第6回全国U15バスケットボール選手権大会 福岡県予選会

AK 0		7 2020	2020	7, ° □	王国可以			ルとう			一
女 子	9/28 (日)	10/5 (目)	10/12 (日)	10/19 (日)	10/26 (日)	10/19 (日)	10/12 (日)	10/5 (目)	9/28 (日)		組合せ
	1・2回戦	3 · 4 回戦	準々決勝	準決勝	決勝	準決勝	準々決勝	3 · 4 回戦	1・2回戦		
北九州市立菊陵中学校	1 64								42	20	ITOSHIMA
United Fukuoka U15	2 <u>75</u> I5	56			北			54	K5 51	21	YAME. WEST. little monsters
TERIHA U15 パスケットボールクラブ ガールズ チーム	3 11 23	E1	64		九		43	E3	50 K1	22	ONE Basketball U15 Club
KANDA VALKYRIES	108 I3		1		州				44 K3	23	Leap Growth
博多87Cats	56	36	E1	70	市	43	E 2	47	50	24	リエゾン
United Fukuoka GD	52 J3	50			立菊		E 2	22	88 L3	25	宗像SEAGULLS
楽縁	73	F1			陵				23	26	北九州市立若松中学校
AILES	8 <u>50</u> I6		33		中		63	F3	21 <u>56</u> L1	27	SouthWind's
CHECKMATE QUEENS	9 38	40	2		学				L5 49	28	FUKUOKA Shining Stars
			8	01	校	02		61	44	29	KAGO CLUB FUKUOKA
BLACK DIAMONDS U15	10 95		1	57	'	54			124	30	ND
HILLCLIMB	11 <u>26</u> J6	70			01			54	K6 70	- 31	大牟田クラブU15 One Step
BLACK DIAMONDS	12 47	E2	46				46	E4	21	32	B-ROCKS
Hojyou-girls	13 45	E2							73 K4	33	F. BREAKS
S3' s	14 74	58	1					50	55	34	PRINCIPAL
FUK Jr.BBC	15 55 J4	27	F1	35		<u></u>	F2	53	26 L4	35	BLUE WINDS
SPLASH girls	16 60								64	36	WATCH& C PRIDES GIRLS
BEAT	17 48 53	F2	77				66	F4	30 <u>24</u> L2	37	GLANZ
NEXUS	18 34 J5		8 1 2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4						L6 76	38	LEAP+
Grizzly	19 69	107						73	92	39	北九州市立折尾中学校
コート	会場				I	1		ı I			
	久留米信愛高等学校体育館										

K・Lコート

E・Fコート

0コート

西日本短期大学附属高等学校体育館

宗像市民体育館

MIRAIBA